Ano 2025 - n. 227

Goiânia, disponibilizado quinta-feira, 11 de dezembro de

2025 8

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente

conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

PORTARIA PRES Nº 422, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2025

PUBLICAÇÃO EM : 12/12/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições

conferidas pelo artigo 14, incisos XIX e XXII, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE

/GO nº 403, de 25 de abril de 2024), e tendo em vista a instrução do processo SEI nº

,25.0.000015847-2

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora cedida para este Tribunal, BÁRBARA FERNANDES, para o

exercício da Função Comissionada (FC-01) de Assistente I do Gabinete da Secretaria de

Tecnologia da Informação.

Art. 2º LOTAR a servidora cedida para este Tribunal, BÁRBARA FERNANDES, no Gabinete da

Secretaria de Tecnologia da Informação.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeitos a partir de 12 de

dezembro de 2025.

Desembargador Luiz Cláudio Veiga Braga

Presidente

ATOS DA SECRETARIA JUDICIÁRIA

ATAS

PROCESSOS DISTRIBUÍDOS E REDISTRIBUÍDOS NO TRE-GO EM 10/12

/2025.

PUBLICAÇÃO EM : 12/12/2025

TUTELA ANTECIPADA ANTECEDENTE Nº 0600707-84.2025.6.09.0000

Origem:

FIRMINÓPOLIS-GO

Partes:

REQUERENTE : MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - FIRMINOPOLIS - GO -

MUNICIPAL

ADVOGADO(A) : ORTIZ ALVES DE SOUZA

REQUERENTE : VALDA ROSA DE FARIA

ADVOGADO(A) : ORTIZ ALVES DE SOUZA

REQUERIDO : PARTIDO LIBERAL - PL - ÓRGÃO MUNICIPAL DE FIRMINÓPOLIS-GO

FISCAL DA LEI : PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

Relator:

MARK YSHIDA BRANDÃO

Distribuição:

REDISTRIBUÍDO EM 10/12/2025 13:30:20

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0600756-28.2025.6.09.0000

Origem:

GOIÂNIA-GO

Partes:

INTERESSADA : CAMILA FERREIRA DE DEUS

REQUERENTE : JUÍZO DA 135ª ZONA ELEITORAL DE GOIÁS/GOIÂNIA